

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 43 / 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านชลประทาน 7

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 209 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	364,445.22	1.3624	496,520.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
		.			- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			499,520.17	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			499,500.00	
	ตัวอักษร (สีแสดเก่าหมื่นเก่าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา/ผู้ตรวจ

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

(ลงชื่อ).....

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการราชการแทน

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุเวช ทิพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านชลประทาน 7
ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 43 / 2565

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 209 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก ช้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาคิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์



หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย นายปรเมบัติ สวัสดิ์พุทรา เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานวางปากท่อ ขนาดกลาง	ตร.ม	836.00	0.00	0.00	3.83	3,201.88	3,201.88	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	41.80	575.00	24,035.00	91.00	3,803.80	27,838.80	
3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม	18.81	702.95	13,222.49	86.55	1,628.01	14,850.50	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์เมตรฐาน)	ลบ.ม	141.40	1,820.00	257,348.00	0.00	0.00	257,348.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ซ้ำ	เมตร	209.00	0.00	0.00	20.60	4,305.40	4,305.40	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	836.00	0.00	0.00	12.36	10,332.96	10,332.96	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	141.40	0.00	0.00	32.02	4,527.63	4,527.63	
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	836.00	28.00	23,408.00	5.00	4,180.00	27,588.00	
	- DOWEL BAR RB15 SR.24	ตัน	0.126	26,823.03	3,379.70	3,300.00	415.80	3,795.50	
6	contraction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	0.21	0.00	0.00	24.61	5.19	5.19	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	5.00	0.00	0.00	24.61	123.05	123.05	
	รวม							353,916.91	

ราคาน้ำมันโซล่า ปีม พ.ศ.ท. อำเภอมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 35.36 ลงวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านชลประทาน 7

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 43 / 2565

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 209 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก ช้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

11.9

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประเมินการโดย นายเปรมบัติ สวัสดิ์พุทรา

เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานวางท่อ								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	ลบ.ม.	9.00			125.00	1,125.00	1,125.00	
	- ท่อ คลส. ขนาด 0.40 เมตร	ท่อน	7.00	315.00	2,205.00	1,028.33	7,198.31	9,403.31	
	รวม							364,445.22	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ปีม ป.ต.ท. อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 35.36 ลงวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565